废水：SS 连续 1 厂区西门 24 mg/L 250 mg/m³ 0.84 吨/年 2.13 吨/年 无

中航锂电江

苏公司
废水：总氮 连续 1 厂区西门 13.6 mg/L 50 mg/m³ 0.56 吨/年 0.92 吨/年 无

中航锂电江

苏公司
废水：总磷 连续 1 厂区西门 0.8 mg/L 3 mg/m³ 0.24 吨/年 0.05 吨/年 无

中航锂电江

苏公司
固废：危险废弃物 连续 / 危废仓库 / / 0 0 无

防治污染设施的建设和运行情况

中航锂电江苏公司环保设备正常运行。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

四川成飞集成科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

中航锂电江苏公司环评报告已取得批复，但尚未进行验收，预计将于2018年三季度完成现场验收、评审、公示及备案。

突发环境事件应急预案

中航锂电江苏公司已编制应急预案，且应急预案已通过专家审核及环保部门备案。

环境自行监测方案

公司自行检测方案为：

污水每月检测一次，检验项目：COD、氨氮、总氮、总磷、SS。

有组织废气每季度检测一次，检验项目：二氧化硫、氮氧化物、烟尘、VOCS 。

无组织废气取3个点每半年检测一次，检验项目： VOCS。

厂界噪声4个点位每季度检测一次，检验项目： 噪声。

其他应当公开的环境信息

公司及除中航锂电江苏公司以外的其他子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

其他环保相关信息

公司及子公司均重视环境保护。子公司中航锂电和中航锂电江苏公司均顺利通过环境管理体系认证审核，实现了持续达标排

放，全年无环境污染事故。公司及子公司不存在因违反环境保护方面的法律法规和规范性文件而受到重大处罚的情形。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

为提高公司资产质量，提升现有锂电池业务的产业链上下游协同及一体化竞争能力，增强持续盈利能

力，促进公司及现有锂电池业务的长远发展，公司拟将旗下现有锂电池业务资产（包括但不限于中航锂电、

中航锂电江苏公司以及中航锂电技术研究院等公司股权)以中航锂电江苏公司为平台进行重组。本次重组目

前尚处于初步筹划阶段，需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行相应的决策和审批程序后方能正式

实施。详细内容请查看公司2018年7月9日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

公告的《四川成飞集成科技股份有限公司关于筹划重大资产重组事项的提示性公告》以及公司于2018年7

月23日、2018年8月4日、2018年8月18日披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》（公告编号：

2018-046、2018-047）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川成飞集成科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   13,540,961   13,540,961 13,540,961 3.77%

2、国有法人持股   13,540,961   13,540,961 13,540,961 3.77%

二、无限售条件股份 345,188,382 100.00%   345,188,382 96.23%

1、人民币普通股 345,188,382 100.00%   345,188,382 96.23%

三、股份总数 345,188,382 100.00% 13,540,961   13,540,961 358,729,343 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证监会《关于核准四川成飞集成科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]1433号），公司拟通过非公开发行A股股票募集资金不超过17.5亿元。2018年1月，公司向特定

对象实际非公开发行人民币普通股（A股）股票合计13,540,961股，发行价格为人民币29.54元/股，募

集资金总额为人民币399,999,987.94元，扣除发行费用人民币6,220,000.00元后，实际募集资金净额为

人民币393,779,987.94元。上述募集资金到位情况已经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

众环验字（2018）020003号《关于四川成飞集成科技股份有限公司非公开发行股票申购资金到位的验

资报告》验证。

本次非公开发行股份已于2018年1月31日在深圳证券交易所上市。本次发行完成后，公司新增股

份13,540,961股，公司股份总数由345,188,382股增加至358,729,343股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年7月11日，公司第五届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司符合非公开发行股票

条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关于<四川成飞集成科技股份有限公司

非公开发行A股股票预案>的议案》等议案。

2016年9月19日，公司2016年第四次临时股东大会审议通过了本次非公开发行相关议案。